」                  年  月  日

yyyy / mm /  dd

保護者 様

Dear Parents / Guardians,

         学校 校長

(School name)        Principal

学校公開及び学級懇談会について

Open School and Classroom Parents’ Meetings

学校公開及び学級懇談会を下記のとおり実施しますので、ご自由に子どもたちの学校生活の様

子をご覧になってください。

Open school and classroom parents’ meetings will be held as follows.  All guardian are invited to

see their child’s involvement in school.

記

Note

１．期日             年  月  日（ ）   時  分～  時  分

 Date and Time   _____/_____/____ (     )       __:__  ～__:__

２．時間  登校時間～下校時間に至るすべての時間

Timetable  You can observe any periods of time during school hours.

８：１０ 挨拶         Opening

８：１５～ ８：２５ 清掃         Cleaning

８：３０～ ８：４０ 朝の会        Morning meeting

８：４５～ ９：３０ １校時（教科授業）  1st class (subject)

９：４０～１０：２５ ２校時（教科授業）  2nd class (subject)

１０：３５～１１：２０ ３校時（教科授業）  3rd class (subject)

１１：３０～１２：１５ ４校時（教科授業）  4th class (subject)

１２：２０～ 昼食  Lunch

１３：００ 帰りの会       Wrap up meeting

１３：０５～１３：５０ ５校時（教科授業）  5th class (subject)

１４：１５一斉下校 Dismissal for all students

１４：００～１４：５０ 学級懇談会    Classroom parents’ meeting

３．その他 Remarks

参観の時間は、保護者の皆様の都合に合う時間帯を自由にご覧ください。

授業終了後に、学級懇談会を行いますのでご参加ください。

保護者証と上履きをご用意ください。

ご不明な点は、学校までお問い合わせください。

You are welcome to visit our school at your convenience during school hours.  After all

instruction is over, please join the classroom parents’ meeting in your child’s classroom.  Be

sure to bring your guardian’s identification card and indoor shoes.  If you have any

questions, please feel free to contact the school.